pobsessione erat, tanquam virum providum et
probum aique ecclesiaseidem solatio lulurum.

Ul mea vos sicut et nos argutasmentis ocuiata fide

possetis agnoscere, quot et quanlis asrumnarum
pressuris sacrum Romanum conculitur imperium,
concussis columnis quibus idein imperium vires re-

P cipere debuit subsislendi. has pressuras in abbatia
N. f duabus personis in contrarium laboranlibus pro
eadera, in tantum se sensibus ingerunt singulorum,
quod non solum nos defectuin 469 tanti principis B

sustinemus, verum etiam ipsa ecclesia, si veloci sub-
ventione careat, recuperandae salulisspe sitperpetuo
caritura. id ex compassione loquimur, et extrema

Austr. (lib. m, c 13, p. 455), quo titultis"Connfma-
iur Udalrico II, A. D. 1274. « Rudolphus Dei gratia
Romm. rex semper Aug. universis sacri imp. fide-
libus, ad quos prassensscripiumperveneril, graiiam
suam et omne bonum. Stipari calerva mulliplici in-

clytorum principum sacri exornat imperii principa-
tum. In mulliludine elenim splendescentis cohortis
refiilget princeps principum titulis glorias coruscan-
tis. Cum ilaque ven. monaslerium eremilai-um ordi-
nis sancli Benedicti Constanliensis dioscesis per de-
votionem puritatis et sinceritatem fideipraesidentium
lantas gralias tantique honoris a divis imperatoribns

D etregibus nostris prasdecessoribus^promeruerit iu-

crementum, ut quicunque praedicti coenbbiidebeat
abbas existere, idem impefiali scepiro a Romanorum

rege de administralione lemporalium ipvestitus prin-
cjpum consoiiio debeat refulgere, nos speculo cir-

cumspeclionis regiasspeculanteshonoriflcentiam ven.
abbatis Uirici memorato monasterio abhatias timlo

prassidenlis, eumdem collegio noslrorura principum
aggregantes, sceptro regio principatus apicibus feci-
mus insignitum,.Mandantes universis prasdictaeab-
iatias ministerialibus, mililibus, subditis, et subje-
ctis, qualenus eidem lanquam suo principi, in omui-
bus ad adminislraiionein lemporalium pertincntibus
devote ac fldeliter pareant, et intendant. Datum

Thuregi vn Kal. Febr. A. D. 1274. indictione n.Te-

gni noslri anno primo.
-

e Alios in Germania abbates esse principes Ro--
mani imperii, eruditos non laiel. Quare auleui mihi

vjdeatur epistola de Ensidlensi Joqui proindequi!
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verilalis conscienlia dicimus, quod N. in possessione JS
ipsius ecclesisenunc exislens, ipsi prseesse et pro-
desse scit et potest, ac per ipsius sollicitudinemme-
morata ecclesia ad statnm feliciiatis pristinseperve-
nire. Vos iiaque, pater reverende, amicorura since-
rissime, inspecta causarjusiitiae supradicti N. ipsum
nostri causa, quanlum cum Deo ct hoiieslate pole- -